
 

 
 

     
          

    
                          

  
PREVENTIV 

     

OBJEKTI:  RIKONSTRUKSION   DHOMAT   E   GADISHMERISE   HEC   

KOMAN  (SISTEMIM I BRENDSHEM DHE I JASHTEM) 

 

  
       

    

A. A. PUNIME NE SHESHIN E 

JASHTEM 

         

1 An 
Prerje bimesh skarpate dhe perimetri 

godine 
m² 390 

2 An 
Pastrime siperfaqesore + transport me 

karro dore L=30 ml 
m² 1000 

3 2.426/3 
Prishje shtrese e forte dyshemeje 10 

cm thellesi 
m³ 5 

4 2.28/a 

Germim dheu themele B~2m me 

ekskavator me goma, kova 0.25m ³, 

shkarkim auto 

m³ 130 

5 3,243 Struktura monolite betoni C 16/20  m³  198 

6 2,166 F V hekur betoni periodik Ø 8 mm ton 0,25 

7 3,243 
Strukturat e holla betoni monolite c-

16/20 
m³ 1,2 

8 3,249 
F.V.solete b/a C-16/20(kapake 

kanalesh) t=8cm 
m³ 0,7 

9 3,243 

Struktura betoni monolite c-16/20 

(kemishim i mureve rrethue)s h= 60 

cm 

m³ 32 

10 2.262/4 
Shtrese betoni C -16/20 per nivelim 

sheshi 
m³ 6100 

11 2,166 
F V hekur betoni periodik Ø 6 mm ne 

shtrese betoni sheshi 
ton 1,8 

12 3,294 Detaje metalike ne B/A ton 0,3 

13 2,181 
Konstruksione metalike te perbera 

kangjella dhe bojatisje e tyre 
ton 4,092 

14 An 
Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 

100 me bira per drenazh 
ml  36 

15 2.262/3 
Shtrese trotuari, me 10 cm beton 

C12/15 
m³  6 

16 An Mbushje,ngjeshje me dheu skarpate m² 120 

17 An Gure kave siperfaqe skarpate m² 120 

18 2,552 

Furnizim, vendosje tuba betoni ø 200 

ne gjatesi muri me vuta per drenazhim 

nentoksor pas mureve 

ml  70 

19 2.262/3 
Vute dhe shtrese betoni largimi ujra 

kullimi muri C12/15 
m³ 4 

20 An 
F.V.Shtylla ndriçuese me lartesi 5 m, 

rrjeti elektrik dhe aksesoret 
cope 7 

21 An Logo "KESH" cope 30 

22 An Mbushje me dhe humusor t=20cm m³  9 

23 An Mbjellje bari (ever green) m² 45 

24 
2.37/5a  

Transport dheu me auto deri 5.0 km 

k=1.1 
m³  

143 

25 2.37/5a  

Transport materiale 

ndertimi,mbeturina ndertimore me 

auto deri 60.0 km  

ton/km 82200 

     



     

     

     
    

B  PUNIME GODINE       

GADISHMERIE 
    

1 An  Heqje zgara metalike dritare kg 200 

2 2.426/1  Prishje mur tulle me pastrim m³ 1,5 

3 2.426/3 Prishje shtrese e forte dyshemeje m³ 0,2 

4 2-262/3 Shtrese betoni C12/15 m³ 0,2 

5 2,86 
Mur me tulle me 6 vrima, t=12cm, 

h~3m, llaç perzier M15 
m³ 0,7 

6 2,31 Suvatim mure te brendeshme m² 11 

7 
2.196+2

64 

Hidroizolim nyje sanitare me nje flete 

guajne+prajmer+lluster 
m² 45 

8 2.267/b 
Shtrese me pllaka gres importi ne 

koridor ngjitur me kolle 
m² 3 

9 2.267/b 
Shtrese me pllaka gres importi ne 

tualet ngjitur me kolle 
m² 45 

10 2,196 
Hidroizolim me nje flete guajne 4mm 

+ prajmer 
m² 140 

11 2.404/1 

Lyerje muret e brendshme dhe tavanet 

me boje hidroplastike importi cilesi e 

I-re 

m² 500 

12 2.404/1 
Pastrim, Lyerje fasade me boje plastike 

importi cilesi e I-re 
m² 480 

13 An  

PUNIME HIDRAULIKE. Ndertime 

ambjenti sanitar, F.V. pajisje 

hidrosanitare me tubat me rakorderite 

perkatese dhe linjen e shkarkimit te 

ujrave te zeza 

Komplet 1 

14 An  

PUNIME HIDRAULIKE. Per 

Kuzhinen, F.V. pajisje hidraulike me 

tubat me rakorderite perkatese dhe 

linjen e ujrave te pastra dhe shkarkimit 

te ujrave e zeza 

Komplet 1 

15 An 

PUNIME ELEKTRIKE  F.V. 

Instalimet e rrjetit te brendshem per 1-

tualet 

Komplet 1 

16 An 

PUNIME ELEKTRIKE  F.V. 

Instalimet e rrjetit tejashtem me 8-

shtylla metalike zingato lartesia 3 m 

dhe ndriçuesat 

Komplet 8 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



                                  

                                  

  

  

 

 

 

 

 

C: Mobilimi 
 

  

1 An Shtreter 190X80 cm cope 10 

2 An Dysheke cope 10 

3 An 
Çarçafe cope2, jastek-1, jorgane-1, 

Batanije-1, peshqire duar dhe trupi c-2 
cope 10 

4 An Rafte 45X200X50 cope 10 

5 An Komodina cope 10 

6 An Aspirator Kuzhina cope 1 

7 An Sobe elektrike ngohje ushqimi cope 1 

8 An Frigorifer cope 1 

9 An Mobilime me 2-rafte 50X40X70 cope 12 

10 An Mobilime me 2-rafte 50X60X80 cope 5 

11 An Tavoline 40X120X120 cope 4 

      

    

      

       

 

  

       


